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USD/TRY: Bu sabah yurt içinde kritik mart enflasyon verisi öne çıktı. Aylık enflasyon %1,94 ile beklenti olan %2,34’ün altında

gerçekleşti. Böylelikle yıllık enflasyon %31,53'ten %30,87 seviyesine geriledi. Çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %29,46’dan

%29,68’e yükseldi. Küresel piyasalarda ise Trump’ın açıklamalarının Orta Doğu’da ateşkes ve barış beklentilerini

zayıflatmasının ardından zayıf bir görünüm öne çıktı. Zayıf risk iştahına ek olarak Brent petrolde de sert yükselişler izlendi.

Gün içinde İran ile Umman arasında Hürmüz Boğazı’na yönelik bir protokol oluşturulduğuna ilişkin haber akışının piyasa

fiyatlamalarına etkisi sınırlı kaldı. Öte yandan, ABD’nin İran’ın Kerec kentinde bulunan B1 Köprüsü’ne saldırı düzenlediği

yönündeki haberler öne çıktı. Kritik bir altyapı tesisine yönelik bu saldırının ardından İran da Suudi Arabistan, Kuveyt, Abu

Dabi ve Ürdün’deki bazı köprüleri olası hedefler arasında gösterdi. Artan jeopolitik gerilim ve azalan barış beklentileri sonrası

Dolar Endeksi (DXY) yeniden 100 seviyesinin üzerine çıkarken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,30’un üstündeki seyrini sürdürdü.

Piyasalar tarafında ise S&P500 günü %0,1 yükselişle tamamladı. Bu sabah piyasalardaki fiyatlamalara bakıldığında, ABD

vadelileri hafif ekside seyrediyor. Kur tarafında ise dün günü 44,46 seviyesinde günü tamamlayan parite bu sabah %0,3

yükselişle 44,60’a yakın hareket ediyor. Bugünkü veri takviminde, ABD'de yayımlanacak tarım dışı istihdam rakamları

(Beklenti: 65bin kişi artış) izlenecek olup; ABD borsaları Kutsal Cuma (Good Friday) nedeniyle işleme kapalı olacak.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik sert söylemleri ve operasyonların süresine ilişkin belirsizlikler, kısa vadede

doları desteklemeye devam ederken, ABD’nin İran’ın kritik altyapısını hedef aldığına yönelik haber akışı da jeopolitik risk

algısını canlı tutuyor. Makro tarafta ise ABD ekonomisinden olumlu veriler ve enflasyon beklentileri, Fed’in sıkı para

politikasını koruyacağı beklentisini güçlendirerek dolara ilave destek sağlıyor. Buna karşılık Euro Bölgesi’nde daha kırılgan

büyüme dinamikleri, ECB’nin politika alanını sınırlarken parite şimdilik güçsüz. Yakın vadede jeopolitik haber akışına ek olarak

makro veriler paritenin yönü açısından belirleyici olmaya devam edecek. Özellikle bugün açıklanacak ABD Tarım Dışı

İstihdam verisi kritik. Öte yandan bugün ABD ve önemli Avrupa piyasaları kapalı. Aylık ortalamasına yakın kapatan paritede

kısa vadede 1,1450 – 1,1600 hareket alanı olarak takip edeceğiz.
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XAU/USD: Ons Altın, dün %1,7 değer kaybederek günü 4.677 seviyesinde tamamladı. Bugün ise COMEX’in Kutsal Cuma

tatili nedeniyle kapalı olması sebebiyle işlem gerçekleşmeyecek. Orta Doğu’da yaşanan gerilimin çözüme kavuşmasına

yönelik beklentilerin zayıflaması fiyatlamalarda etkili olduğu söylenebilir. Gün içinde İran ile Umman arasında Hürmüz

Boğazı’na yönelik bir protokol oluşturulduğuna ilişkin haber akışı da izlendi; ancak söz konusu gelişmenin fiyatlamalara etkisi

sınırlı kaldı. Öte yandan, ABD’nin İran’ın Kerec kentinde bulunan B1 Köprüsü’ne saldırı düzenlediğine yönelik haberler öne

çıktı. Kritik bir altyapı tesisine yönelik bu saldırının ardından İran da Suudi Arabistan, Kuveyt, Abu Dabi ve Ürdün’deki bazı

köprüleri olası hedefler arasında gösterdi. Bugün veri gündeminde ABD'de yayımlanacak tarım dışı istihdam rakamları

(Beklenti: 65bin kişi artış) izlenecek. 100 günlük ortalamasına yakın kapatan değerli madende kısa vadede 4.500 – 4.750

hareket alanı olarak takip edeceğiz.

Brent Petrol: Dün ABD Başkanı Donald Trump’ın İran’a yönelik sert açıklamaları ve altyapıyı hedef alabileceklerine dair

mesajları jeopolitik riskleri artırdı. İran tarafının Hürmüz Boğazı’na ilişkin sert söylemleri ve karşılık sinyalleri de gerilimi

destekledi. Bu gelişmelerle birlikte petrol fiyatları %7’nin üzerinde yükselirken, küresel piyasalarda risk iştahı zayıfladı.

Hürmüz Boğazı’na yönelik haber akışı fiyatlamalarda belirleyici olmaya devam ediyor. Bugün Good Friday nedeniyle işlem

hacimleri düşük seyrederken, jeopolitik gelişmeler piyasaların ana gündemi olmaya devam edebilir. Bugün ABD’de

açıklanacak tarım dışı istihdam verisi de yakından takip edilecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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